
平成20年 6月御得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、この程ホームページおよび、CD-ROMに収容しています下記のCADデータに

不具合が発見されました。

  ご連絡頂きましたお得意様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。

  ご報告が遅くなりましたことも合わせ、深くお詫び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　敬具

【対象データ】　

　　貫 通 端 子 台　TS-283形／TS-1398A形／TS-1399A形

    組  端  子  台　TS-800シリーズ TS-809LB形

　　断 路 端 子 台　TSK-511NB形／TSK-511NR形

　　ヒューズ端子台　TSF-511NB形／TSF-511NR形

　　耐 火 端 子 台  TS-904K形／TS-905K形／TS-906K形／TS-908K形

    耐熱ヒューズ台　F-20NK2形 (CD-ROM版のみ)

【不具合内容】 CADデータが開かない。

 ホームページは２００８年 6月2日(月)復旧し、正常に稼働しています。

 また、CD-ROM(2008年 電気制御機器 Vol.1)につきましては、次回改訂時に

 対応させて頂きます。

【お問合せ先】 本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

               関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

【お詫び】CADデータ不具合のお知らせ 


